gelada, de bancada ou parede, com bandeja coletora de 

água, filtro de carvão, aviso/alerta de troca do filtro, bivolt, 

na cor branca. 

unid 01  

Informação complementar: Em cumprimento ao disposto do §3º do Artigo 75, da Lei nº 14.133 de 

10/04/2021. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 343,99 (trezentos e quarenta e três reais e 

noventa e nove centavos). 

O e-mail para envio da proposta é: ipremcaieiras@gmail.com.   Maiores informações pelo whatsapp 

(11) 4445-3809, no horário das 09h00min às 16h00min.